
Zarządzenie Nr 0050.47.2015 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 12 lutego 2015 r. 
 

w sprawie:  przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej (zdawczo-odbiorczej)  w Urzędzie 

Gminy w Nędzy  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) oraz  art. 4 i art. 27 ustawy z 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 330 ze zm. )  
 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie : 

- Michalina Pielczyk  - Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej  

- Józef Zagola - Zastępca Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej  

- Agnieszka Grad  – członek komisji Inwentaryzacyjnej  

 

 

§ 2 

Powołuję zespół spisowy w składzie: 

- Monika Czogalla -  Przewodniczący zespołu spisowego; 

- Dorota Kuźnik - członek zespołu spisowego 

 

§ 3 

Przeprowadzić inwentaryzację doraźną ( zdawczo-odbiorczą) na  dzień 16 lutego 2015 r.  

metodą spisu z natury:  gotówki i  druków ścisłego zarachowania. 

 

 

§ 4 

Protokoły z przeprowadzonej inwentaryzacji przedłożyć należy w terminie do 16 lutego 

2015r. 

 

§ 5 

Harmonogram inwentaryzacji w zakresie spisu z natury stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 


